Hostinec U Kosteleckych

NAPDJOVY LISTEK
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APERITIVY R sz
- Bozkov Origindl (tuzemsky) il 2

- Cinzano bianco, extra dry

-~ Bozkov Specil 11, 22~ %
- BYLINNE LIKERY ' Captain Morgan Spiced Gold 20 40-
B Fernet Stock Havana Club 20440~
- Fernet Stock Hruska Malibu 20,- 40 S
Fernet Stock Citrus Bozkov bily 11~ 27
Z - Zetko Stock 153 #
Magjister 14,- 32~ ° DSTATNIDESTILATY 0,021 0,05
Becherovka 14,- 32 Golden Hruska/Slivka 20- 40,-
Jagermeister 25- 50~ = Tequila Sombrero Negro O =5 -
Beefeater gin 20 40-
LIKERY 002 | =005 Borovicka Krélovska 13- 32-

Amundsen melou etaxa - 50-
Amundsen limetka&mata

Bozkov Peprmint 11 - 22 bsinth e Y
Bozkov Gri 4 f

Bozkov Vajecny liker K | 0,05]
Amundsen hrus ss%d 20- 40,

Amundsen jablko 1 5,— 25,— WHISKY A BOURBON 0021 0,051
Amundsen Energy (B wor Bushmills Original 5=k 0 -
Koskenkorva Peach 11, 22 Tullamore D.EW. 25- 50,-
Baileys 25- 50,- Tullamore D.EW. 12 y.0. 35- 70,-
Carolans 25- 50~ Jameson 25, 50,
Tatransky ¢aj 52% 25- 50, Johnnie Walker Red Label 25- 50,-
Ballantine's 25- 50,-
VODKA 0,021 005I
Bozkov vodka 1M1~ 22 Jim Beam 25- 50,-
Amundsen vodka 15,- 30, Jack Daniel's 30,- 60,-

Finlandia 17,- 35-




NAPDJOVY LISTEK

PIVD
- Plzensky Prazdroj
Gambrinus 10°
- (G7E% 1
B Pernstejn 12°
- Radegast Birell

Ovocné pivo
Frisco

ROZLEVANE ViND
Muller Thurgau

Veltlinské zelené
Sklepm|str bilg, cerv

Svatovavf ke
Frankov /
Vinny stf

HABANSKE SKLEPY
Veltlinské zelené

Chardonnay

Rulandskeé bilé

Ryzlink rynsky

Tramin cerveny, skl. Valtice
Modry Portugal
Svatovavfinecké
Frankovka

Zweigeltrebe

SUMIVE VND / SEKT

Lambrusco
Bohemia sekt demi sec
e BONEMIiA-S @Kl i

0,71
071
071
071
071
071
071
071
071

021
0,751

140,-
140,-
140,-
140,-
140,-
140,-
140,-
140,-
140,-

200~

~ Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
1ha navyzadam;
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& Turecka kava 20,- E
- Espresso s mlékem 25- %
- Videnska kdva 30,- .-
 Alzirska kava 40,
Caj ¢erny, ovocny, zeleny 20, =
Horka ¢okolada 35
Grog (4cl rumu) 30,
Svafené vino 02| 30,-
Horka griotka (4cl griotte) 30,-
Tatransky caj 30,-
HEAlKIlHIllI[Kf NAPDJE
ofi 031 15,-
ofi 20,-
p 25,-
|r| 251 25-
; 25-
Tomc 0,25 | 25-
Mattoni 0,31 20,-
Toma Natura 031 15,-
Dzus pomeranc 0,21 20,-
DZus pomeranc 0,31 30,-
Dzus jablko 0,21 20,
Dzus jablko 0,31 30,-
Dzus multivitamin 0,21 20,-
Dzus multivitamin 031 30,-
Dzus hruska, jahoda 0251  30-
Dzus borCvka 0,25 | 30,-
Red Bull 0,21 60,-
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